令和７年９月３０日

浦和大里小学校保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

校 長    中 野  緑

「第２６回関東甲信越地区小学校理科教育研究大会埼玉大会」について

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校教育活動の推進に対して、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、この度「第２６回関東甲信越地区小学校理科教育研究大会埼玉大会」が下記のとおり本校

を会場に開催されます。

 当日は、４年４組・５年１組・６年２組が授業を公開します。授業を公開する学級と公開しない

学級で下校時刻が異なりますので、ご注意ください。

記

１ 日 時  令和７年１０月３１日（金） １２：３０～１７：００

２ 日 程  １１：１０～１１：５５ ４校時（Ｂ４日課・給食なし）

       １１：５５～１２：０５ 帰りの会

１２：０５～      下校

       ４年４組 ５年１組 ６年２組

       １２：０５～１３：４５ 昼食（弁当）・授業準備等

       １３：４５～１４：３０ 公開授業

       １４：４０～      下校

３ その他

○ 本研究大会の対象は関東甲信越地区の教員です。保護者の授業参観はできません。

○ 当日は多くの参会者が来校し、授業後には研究協議会が開催されます。下校後は、校庭で遊

ぶことができません。忘れ物等を取りに来ることもできません。

〇 放課後は、事故やけが等に気を付けて過ごすように家庭でもお声掛けください。ご理解ご協

力をよろしくお願いいたします。